平成３１年度（令和元年度） 第２０回政策調整会議 議事概要

日 時：令和２年２月１２日（水）午後３時１５分から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 報告事項
(1) 益田市久城が浜センター長寿命化総合計画（案）について【久城が浜センター】

(2) 令和２年度日本遺産に認定申請について【文化財課・観光交流課】

(3) 令和２年度より導入予定の調査について【学校教育課】

(4) 特定地域づくり事業推進法について【人口拡大課】

(5) 協働のまちづくり推進条例（仮称）の検討状況について【人口拡大課】

(6) 令和２年度当初予算の概要について【財政課】

(7) 辺地総合整備計画の策定について【政策企画課】

(8) 益田市くらしの便利帳（改訂版）の製作・発行について【政策企画課】

(9) ３月議会における予定議案（条例）等の状況について【政策企画課】